4
3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  ОМОЛОН
Семьдесят восьмая  внеочередная сессия четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от  05 августа  2022 года  № 1                                                                           с. Омолон
	«О проекте решения «О внесении изменений

 в Устав муниципального образования

сельское поселение Омолон»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское  поселение Омолон, рассмотрев проект решения «О внесении изменений  в Устав муниципального образования сельское поселение Омолон», Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Омолон
РЕШИЛ:

Обнародовать проект решения в местах общего доступа «О внесении изменений и дополнения в Устав муниципального образования сельское поселение Омолон» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
Председатель Совета депутатов-
Глава муниципального образования

сельское поселение Омолон                                                                    Н.М.Кутынкева